
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023069 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinosti 
objednávky žst. Jičín Oprava kamerového 

systému v žst. Jičín jednorázová

Celková cena



žst. Jičín

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

Výše daněSazba daně Základ daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

žst. Jičín

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

Zab. zař. v rámci RD
Zab zař. nad rámec RD

Oprava kamerového systému v žst. Jičín

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024



žst. Jičín

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



žst. Jičín

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

PČ Množství

Měniče Měnič DC/DC1 pro MB telefony, napětí DC/DC 12-36 V pro ústřední napájení mb venkovních 
telefonních objektů
Poznámka k položce: 

Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkládací bílá 2m
Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 1 fázová 230V/16A montáž na DIN lištu
Poznámka k položce: 

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD



žst. Jičín

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín

PS_02 - Zab zař. nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



žst. Jičín

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

PČ Množství

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz  1 Gbps FTP 
Stíněný plášť, vnitřní, drát, nehořlavý, bezhalogenní, nízkodýmavý Sborník UOŽI 01 2024

Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SMSKu-E-H0 pr.25 Sborník UOŽI 01 2024
Poznámka k položce: 
SPOJKA SMSKU-E-UV 25 ČERNÁ PLAST.

Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 8025 pr.25 1250N PVC černá Sborník UOŽI 01 2024
Poznámka k položce: 
FPKu-ES-F-UV 25 černá

Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Patch panel 24 portů CAT 5E Sborník UOŽI 01 2024
Poznámka k položce: 
Patch panel 24portů + 24x keystone

Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkládací bílá 2m Sborník UOŽI 01 2024
Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1220 pr.20 750N SUPERFLEX Sborník UOŽI 01 2024
Poznámka k položce: 
FFKu-EM-F-UV 20 černá

Upevnění lišty NIEDAX Sborník UOŽI 01 2024
Poznámka k položce: 
montáž elektroinstal. lišty

Montáž panelu do RACKU 19" Sborník UOŽI 01 2024
Poznámka k položce: 

Montáž kamery v krytu - posazení na konzoli, přišroubování, připojení napájení, zapojení konektoru 
ovládacího, mechanické nastavení, utěsnění šroubů a přívodů, úprava a zaizolování Sborník UOŽI 01 2024

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín

PS_02 - Zab zař. nad rámec RD



žst. Jičín

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



žst. Jičín

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

PČ Množství

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín



žst. Jičín

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



žst. Jičín

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

PČ Množství

Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty

videorekordér síťový (NVR) pro záznam 16 IP kamer bez HDD (max 2 HDD) maximální rozlišení záznamu 

Poznámka k položce: 

Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery

panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"
krabice instalační pro montáž dome/bulet kamer na zeď

Součet

Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacíhoho panelu 1U

krabice instalační

Součet
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů

kamera venkovní IP bullet maximální rozlišení záznamu 2MP přísvit IR 30m DWDR IP67
Poznámka k položce: 

kamera venkovní IP bullet maximální rozlišení záznamu 4MP přísvit IR 40m WDR 120dB VA IP67
Poznámka k položce: 

adaptér na DIN lištu

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024


PČ Množství

Součet
HDD k rekordérům kamerových systémů 4TB
Poznámka k položce: 

konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat5e stíněný
konektor průmyslový modulární RJ45 STP Cat6A pro vodiče do 1,6mm
Poznámka k položce: 

příchytka plastová PPR 25mm
Poznámka k položce: 
příchytka clipfix-UV 25 černá plast

Poznámka k položce: 
OBLOUK SBSKU-ES-UV 25 NÁSUVNÝ ČERNÝ

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231


žst. Jičín

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



žst. Jičín

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

PČ Množství

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.
Poznámka k položce: 
Doprava: Česká Třebová - Jičín

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín



žst. Jičín

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



žst. Jičín

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

PČ Množství

Vyhotovení revizní zprávy kamerový systém - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení 
včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN Sborník UOŽI 01 2024

Vedlejší rozpočtové náklady
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, 
sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace 
podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení stavby podle požadavku objednatele.

Sborník UOŽI 01 2024

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání Sborník UOŽI 01 2024

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

01 - Oprava kamerového systému v žst. Jičín



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4318142

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 460f338b-1191-4f3e-98e2-ff399cc98565

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.01.2024 13:01:00


		2024-01-22T12:50:28+0000




